Licet aliquantutum causHca et mordacia. Illemet

Annalium scriptor dicto loco hanctotam epistolam
transcribit, et lacunam oum asterisoo proponit hoc
modo, licet aliquantulum '.... et mordacia, et ad
oram ibi additur forte \egenAum, aliquantuliun sint

ipsamordacia, sed lectio nostrorum codicum plane
sincera est, nec quidquam vitii alit, similis enim
looutiu epistola 133 ad Richardum.

Ad Epist. CCLXXVIII.
Roberto Lincolniensis Ecclesiae episcopo. Hlijus

mentiontabHenricoHunrindoniensi histor.Iib. v i

:

« Junior Willelmus sexto anno regni sui dedit

Robcrto cognomento Bloet canccUario suo episco-

patum Lincolniaj : quo non erat alter forraa venu-
stior, mente serenior, affatu duloior. Promisitquo-
que rex se pravas leges emendaturum, et in domo
Domini paoem positurum. Sed ex quo sanus fuit,

pcenituit eum, et solito pejor factus est, condolens
igitur quod episoopatum Lincolnias non vendiderat,

cum archiepiscopo Eboracensi calumniatus est Ro-
bertum episcopum, quod urbs LincoIni»,et provin-

cia Lindesssarchiepiscopo eidem subjaceredebuis-
sent. Nec potuit cau.sa terminari, donec Robertus
quingentas libras regi pro iibertate EooIesiaB suaj

A pepigerit. Quod regi quidem Simoniae, praesuli

vero justitiffi deputatum est. » Qua3 habet etiam
Matthaeus Paris in Willelmo secundo, sub anno
Doraini 1092, nisi quod paulo aliler in extremis
verbis. « Sed hoc (ait) primo regi pro Simonia,
post vero pro justitia repuiatum est. » Rogerus
Hovedunus Annalium parteprima, notathunc praj-

sulem obiisse morbo subitaneo, cum esset in corai-

tatu regis Henrici primi Anglici, decima die Janua-
rii anno 1112. Willolmus Malmesburiensis lib. v.

De gestis pontif. Anglor., cap. deEpiscopis Lincol-
niensib., refert id accidisse cum regiolateri adequi-
taret, additque vixisse in episcopatu pauio minus
annis triginta,hominemque fuisse hilarem etparum
graveni, negoliorum saecularium scientia nulli se-

cundum, ecclesiasticorum non ita.

Ad Epist. GCLXXX.
Petrofungensis, alias, Petrxfungensis, Petrmfin-

gensis, Petrxfunlensis.

r, Ad Epist. CGLXXXV.
Per manum laici, quod contra canones lieri dicit

epist. 131 et 219.

El per librum ipsam Ecclesiam. Confer locum
epist. 182, ubi dioit seinvestiluram subdecanice fa-

cere voluisseporreoto libro. S. Cernardusin sermo.
de baptisrao : « Investitur canonicus per libruin. »

In vetusto exemplari sub tit. De revestimento pras-

bendffi exstat formula Gelasii papae his verbis

:

« Frater, in nomine Domini ego te revestio per
hunc librura et per istum panem de hac praebenda,
jussu nostri praslatoris et juasu canonicorum istius